
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-NAUTILUS-60
 

FAN Europe LED Svítidlo NAUTILUS 600mm
Prachotěsné 21W 2900lm 4000K stříbrná IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 21

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 2900 lm

Délka 590 mm

Výška 72 mm

Šířka 61 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,78 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Vodotěsné stropní svítidlo z polykarbonátu.
Stropní svítidlo NAUTILUS od renomovaného výrobce FAN Europe je symbolem spojení elegance, funkčnosti
a odolnosti. Toto svítidlo není pouze prostředkem k osvětlení vašeho prostoru, ale také designovým prvkem, který
dokonale doplní vaši domácnost či komerční prostor.
Svítidlo NAUTILUS vyniká svou vodotěsností a odolností díky použití polykarbonátu, což zajišťuje jeho spolehlivost
i v náročných podmínkách. Jeho moderní design v chromovaném provedení s detaily ve stříbrné barvě dodá
vašemu interiéru elegantní a sofistikovaný vzhled.
Přineste do svého prostoru svěží atmosféru a funkční osvětlení s stropním svítidlem NAUTILUS od FAN Europe. S
tímto svítidlem získáváte nejen kvalitu a spolehlivost, ale také designový prvek, který osloví vaše smysly
a podtrhne krásu vašeho interiéru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

